המשיב: פלוני

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים במ"ת 27638-09-13 מיום 24.2.2014 שניתנה על ידי סגן הנשיא, השופט מ' דרורי

תאריך הישיבה: כ"ו באדר א' התשע"ד (26.2.2014)

בשם העוררת: עו"ד מאיה חדד

בשם המשיב: עו"ד אלון אייזנברג

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים במ"ת 27638-09-13 מיום 24.2.2014 שנעתר לבקשת המשיב לעיון חוזר, והורה על שחרורו לחלופת מעצר בתנאים מגבילים.

עיקרי כתב האישום

2. ביום 15.9.2013 הוגש נגד המשיב כתב אישום בעבירות של נסיון למעשה סדום במשפחה, מספר עבירות של